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BESKRIVNING

Nikoforaz har nu två av Maktens tiaror vilket gör honom osårbar och råstark, men samtidigt blir han
alltmer korrumperad av deras makt. Han ger sig iväg för att söka efter den tredje och sista tiaran som ihop
med de båda andra ska göra honom odödlig, och märker då inte att Mögalirträsket har börjat växa
okontrollerat och hotar att uppsluka hela hans kungarike Erkelzaar. Dessutom planerar en förrädare att
störta honom från tronen och själv ta över Maktens tiaror och bli härskare ... Furstinnan Fenestra och
hennes båda väninnor försöker å andra sidan att rädda det folk som en gång hjälpt dem, från total utplåning
och till sin hjälp har de Visdomens nyckel som tyvärr inte skyddar dem mot furst Orifal som av någon
underlig anledning hela tiden motarbetar dem ... De råkar ut för många spännande äventyr och
kulturkrockar och de möter märkliga personer och ruskiga varelser. Det finns inga vattentäta gränser
mellan ont och gott, inte heller mellan liv och död ...Bortom Khuzul Daar är den andra delen i trilogin
Maktens TiarorSandra Petojevic är filosofie magister i konst- och bildvetenskap inom det
kulturvetenskapliga programmet på Göteborgs Universitet. Hon är född i Piteå 1969, men har rötter i
Balkan. Hon jobbar som sjökortsrättare på Nautic i Göteborg där hon har bott sedan 1973, ett arbete som
kräver tålamod och minutiös noggrannhet. Hon är även mycket intresserad av fantasy, sci-fi, tidsresor,
filmer och arkitektur, och hennes största hobby är att skriva, fotografera och teckna. Dessutom tycker hon
om att skildra händelser ur "den andres" perspektiv, så att man får inblick i hur konflikter uppstår, utan
förutfattade meningar.fantasy quest äventyr makt kulturkrockar krig slaveri misär lyx
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VAD SÄGER GOOGLE OM DEN HÄR BOKEN?

Maktens tiaror Del 2 - Bortom Khuzul Daar: Amazon.de: Sandra Petojevic ...

Buy Maktens tiaror Del 2 - Bortom Khuzul Daar by Sandra Petojevic from Amazon's Fiction Books
Store. Everyday low prices on a huge range of new releases and classic ...

Sandra Petojevic - Böcker | Bokus bokhandel

MAKTENS TIAROR DEL 2 - BORTOM KHUZUL DAAR. Tekijä: Sandra Petojevic Kustantaja: Books
on Demand (2009) Saatavuus: 1-3 viikkoa. EUR 47,40. KÄRLEKENS CIRKEL = THE ...

Maktens tiaror Del 2 - Bortom Khuzul Daar: Amazon.it: Sandra Petojevic ...

Nikoforaz har nu två av Maktens tiaror vilket gör honom osårbar och råstark, men samtidigt blir han
alltmer korrumperad av deras makt. Han ger sig iväg för...



3
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https://www.bo-fi.club/?p=MAKTENS%20TIAROR%20DEL%202%20-%20BORTOM%20KHUZUL%20DAAR&ln=se
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